m TrailTrophy Brandnertal
Brand/Vorarlberg / 09.07.2021-11.07.2021

Detailauswertung
Andreas Otterbach Gesamt-Zeit: 56:24,42

Startnummer: 66

Enduro Strecken-Platzierung: 294 (von 479)
Bestzeit der Strecke: 38:00,21

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 132(von 211)

Men Bestzeit in der Kategorie: 38:00,21
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt
Prolog 2:07,62 104 0:20,02 195 0:20,02 2:07,62 104 0:20,02 195 0:20,02
Stage 1 4:10,76 129 1:06,64 273 1:06,64 6:18,38 125 1:26,66 255 1:26,66
Stage 2 3:03,68 126 0:42,13 279 0:42,13 9:22,06 127 2:08,79 265 2:08,79
Stage 3 4:17,06 115 0:43,64 234 0:43,64 13:39,12 122 2:52,43 259 2:52,43
Stage 4 5:14,90 169 2:40,20 380 2:40,20 18:54,02 155 5:28,81 337 5:28,81
Stage 5 9:52,20 160 5:14,24 355 5:14,24 28:46,22 157 10:43,05 349 10:43,05
Stage 6 7:22,11 115 3:03,03 259 3:03,03 36:08,33 146 13:46,08 325 13:46,08
Stage 7 4:21,10 133 0:51,04 281 0:51,04 40:29,43 138 14:33,33 301 14:33,33
Stage 8 4:58,45 141 2:28,14 310 2:28,14 45:27,88 138 16:51,20 303 16:51,20
Stage 9 6:18,27 96 0:58,12 178 0:58,12 51:46,15 133 17:40,03 295 17:40,03
Stage 10 4:38,27 127 0:45,02 267 0:45,02 56:24,42 132 18:24,21 294 18:24,21
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